
Министерство образования и науки Самарской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области 
«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

___________________________________ПРИКАЗ_________________________________
г.о. Тольятти

I '£ М £ С /# Г .  № / у •/

«О проведении промежуточной аттестации»

В соответствии с ППССЗ, учебными планами, графиками учебного процесса и П 159-2018 
«Положение об организации промежуточной аттестации и текущих формах контроля учебной 
работы в ГАПОУ СО «ТМК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся по программам подготовки 
специалистов среднего звена (ППССЗ), в соответствии со списочным составом.

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации по специальностям II - III курсов:
-  09.02.07 Информационные системы и программирование (Приложение №1);
-  23.02.02 Автомобиле- и тракторостроение (Приложение №1);
-  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей;
-  15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отрасли - 
машиностроение);
-  15.02.08 Технология машиностроения (Приложение №1);
-  19.02.10 Технология продукции общественного питания (Приложение №1).

3. Утвердить график проведения промежуточной аттестации по специальностям IV курсов:
-  23.02.02 Автомобиле- и тракторостроение (Приложение №2);
-  22.02.15 Сварочное производство (Приложение №2).

4. Секретарям учебной части подготовить необходимые документы для промежуточной 
аттестации:
- экзаменационные ведомости, семестровые ведомости, ведомости текущего контроля;
- сводные оценочные ведомости.

5. Преподавателям:
- согласовать и утвердить экзаменационные билеты;
- провести консультирование обучающихся;
- для обучающихся, получивших неудовлетворительные оценки или отсутствующих на 
промежуточной аттестации по уважительной причине провести повторную аттестацию по 
индивидуальному графику после проведенного экзамена;
- сдать заведующему учебной части Симонову А.Н. экзаменационные и семестровые ведомости,



согласно П 159-2018 Положение об организации промежуточной аттестации и текущих формах 
контроля учебной работы в ГАПОУ СО «ТМК» (взамен П 055-2015);
- составить график работы с неуспевающими, согласовать с заведующим учебной частью и 
утвердить заместителем директора по учебной работе.

6. Классным руководителям: сдать сводные ведомости заведующему учебной части Симонову 
А.Н. до 28.12.2019г.

7. Заведующему учебной части Симонову А.Н.:
- провести анализ освоения обучающимися учебных дисциплин и МДК;
- выписать направления неуспевающим обучающимся.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе 
Петрову Т.П.

Директор И.В. Белякова

Исполнитель: Т.П. Петрова



График промежуточной аттестации на 1 семестр 2019-2020 учебного года (для групп 2 и 3 курсов)

Приложение №1 к приказу от/^ГД?

Г Р У П П А

Д А ТА
И С  34-1 А Т Р  33-1 Т О Р А  33-1 Т Р  33-1 Т М  33-1 Т П  33-1

29.11.2019г.
(пятница)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОП.ОЗ Техническая 

механика 
каб. 112А Тапилина Т.В. 

15®

02.12.2019г.
(понедельник)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
МДК.01.01 Устройство 

автомобилей 
МДК.02.01 Диагностика, 

техническое обслуживание и 
ремонт электрооборудования 

и электронных систем 
автомобилей 

МДК.04.01 Дефекты, ремонт 
и окраска автомобильных 

кузовов 
каб.220А Муллаяров А.С., 

Середнева С.Ю.
15® .

ЭКЗАМЕН 
ОП.ОЗ Техническая 

механика 
каб. 112А Тапилина Т.В. 

15®

03.12.2019г.
(вторник)

ЭКЗАМЕН 
МДК.01.01 Устройство 

автомобилей 
МДК.02.01 Диагностика, 

техническое обслуживание и 
ремонт электрооборудования 

и электронных систем 
автомобилей 

МДК.04.01 Дефекты, ремонт 
и окраска автомобильных 

кузовов 
каб.220А Муллаяров А.С., 

Середнева С.Ю.
15®



04.12.2019г.
(среда)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
МДК.04.01 Слесарные и 

ремонтные работы 
промышленного 

оборудования 
каб.203А Мицык Л.В. 

15®

05.12.2019г.
(четверг)

ЭКЗАМЕН 
МДК.04.01 Слесарные и 

ремонтные работы 
промышленного 

оборудования 
каб.203А Мицык Л.В. 

15®

06.12.2019г.
(пятница)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОП.ОЗ Организация 

хранения и контроль 
запасов и сырья 

каб.225А Косилова Е.Н. 
15®

09.12.2019г.
(понедельник)

ЭКЗАМЕН
ОП.ОЗ Организация 
хранения и контроль 

запасов и сырья 
каб.225А Косилова Е.Н. 

15®

11.12.2019г.
(среда)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
МДК.05.01 Технология 
приготовления сложных 

холодных и горячих 
десертов 

каб.204А Ливицкая Л.Н. 
15®

12.12.2019г.
(четверг)

ЭКЗАМЕН
МДК.05.01 Технология 
приготовления сложных 

холодных и горячих 
десертов 

каб.204А Ливицкая Л.Н. 
15®



19.12.2019г.
(четверг)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОП.ОЗ Информационные 

технологии 
каб.329А Громова Л.Н. 

15®

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОП.10 

Программирование для 
автоматизированного 

оборудования 
каб.ЗЮА 

Назайкинская И.В. 
15®

20.12.2019г.
(пятница)

ЭКЗАМЕН
ОП.ОЗ Информационные 

технологии 
каб.329А Громова Л.Н. 

15®

ЭКЗАМЕН 
ОП.10 

Программирование для 
автоматизированного 

оборудования 
каб.ЗЮА 

Назайкинская И.В. 
15®

21.12.2019г.
(суббота)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
МДК.04.01 Технология 
обработки деталей на 

металлообрабатывающи 
х станках различных 

типов 
каб.319А Дунцова Г.В. 

8®

23.12.2019г.
(понедельник)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОП.02 Архитектуры 
аппаратных средств 

каб.329А Громова Л.Н. 
15м

ЭКЗАМЕН 
МДК.04.01 Технология 
обработки деталей на 

металлообрабатывающи 
х станках различных 

типов 
каб.319А Дунцова Г.В. 

15®

24.12.2019г.
(вторник)

ЭКЗАМЕН
ОП.02 Архитектуры 
аппаратных средств 

каб.329А Громова Л.Н. 
15®

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОП.ОЗ Электротехника 
каб.211А Шацких Н.Г. 

15®

25.12.2019г.
(среда)

ЭКЗАМЕН
ОП.ОЗ Электротехника 
каб.211А Шацких Н.Г. 

15®

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОП.07 Технологическое 

оборудование 
каб.ЗЮА 

Меняйлова В.Н.
15®



26.12.2019г.
(четверг)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОП.01 Операционные 

системы и среды 
каб.329А Громова Л.Н. 

15®

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОП.02 Техническая 

механика 
каб. 104А Петергова Е. А. 

15®

ЭКЗАМЕН
ОП.07 Технологическое 

оборудование 
каб.312А 

Меняйлова В.Н.
15®

27.12.2019г.
(пятница)

ЭКЗАМЕН 
ОП.01 Операционные 

системы и среды 
каб.329А Громова Л.Н. 

15®

ЭКЗАМЕН
ОП.02 Техническая 

механика 
каб. 104А Петергова Е. А. 

15®



Г рафик промежуточной аттестации на 1 семестр 2019-2020 учебного года (для групп 4 курса) ^

Приложение №2 к приказу от

Г Р У П П А
Д А ТА

А Т Р  32-1 С П  32-1 С П  32-2

29.11.2019г.
(пятница)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
МДК.03.01 Формы и методы контроля качества металлов и 

сварных конструкций 
каб.202А Савельева Н.В. 15®

КОНСУЛЬТАЦИЯ
МДК.02.01 Основы расчета и проектирования сварных 

конструкций
МДК.02.02 Основы проектирования технологических 

процессов 
каб.202А Савельева Н.В. 8®

02.12.2019г.
(понедельник)

ЭКЗАМЕН
МДК.03.01 Формы и методы контроля качества металлов и 

сварных конструкций 
каб.202А Савельева Н.В. 8®

ЭКЗАМЕН
МДК.02.01 Основы расчета и проектирования сварных 

конструкций
МДК.02.02 Основы проектирования технологических 

процессов 
каб.202А Савельева Н.В. 15®

04.12.2019г.
(среда)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
МДК.02.01 Основы расчета и проектирования сварных 

конструкций
МДК.02.02 Основы проектирования технологических 

процессов 
каб.202А Савельева Н.В. 15®

КОНСУЛЬТАЦИЯ
МДК.03.01 Формы и методы контроля качества 

металлов и сварных конструкций 
каб.112А Тапилина Т.В. 15®

05.12.2019г.
(четверг)

ЭКЗАМЕН
МДК.02.01 Основы расчета и проектирования сварных 

конструкций
МДК.02.02 Основы проектирования технологических 

процессов 
каб.202А Савельева Н.В. 15®

ЭКЗАМЕН
МДК.03.01 Формы и методы контроля качества 

металлов и сварных конструкций 
каб. 112А Тапилина Т.В. 8®

09.12.2019г.
(понедельник)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
МДК.01.01 Конструкция и проектирование 

автотракторной техники 
каб.302А Ковалев И.В. 15®

10.12.2019г.
(вторник)

ЭКЗАМЕН
МДК.01.01 Конструкция и проектирование 

автотракторной техники 
каб.302А Ковалев И.В. 15®

12.12.2019г.
(четверг)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
МДК.01.03 Технология сборки автотракторной 
техники; каб.109А Агапов К.А. 15®

13.12.2019г.
(пятница)

ЭКЗАМЕН
МДК.01.03 Технология сборки автотракторной 
техники; каб.109А Агапов К. А. 15®


